
ZARZĄDZENIE  NR 259/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 135 oraz art. 136 w związku z art. 104 i  1042 § 2 ustawy z dnia  26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  

oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 1282) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 210/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 16 września 2020 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach w § 8 dodaje się 

ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Dla pracowników Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego może być 

stosowany system równoważonego czasu pracy, w którym jest dopuszczalne przedłużenie 

dobowego wymiaru czasu pracy, nie więcej jednak niż do 12 godzin, a przy pracach 

związanych z częściowym pozostawaniem w pogotowiu do pracy, nie więcej niż do 16 

godzin w okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym 1 miesiąca. 

8. Rozkład czasu pracy pracowników Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

określa odrębny harmonogram pracy ustalany przez bezpośredniego przełożonego lub osobę 

zastępującą.”.  

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, z mocą obwiązującą od 1 marca 2021 r. 

 

    
 

         S T A R O S T A 

         /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 


